高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 9月 5日

發文字號：高市旅行(107)良字第 354號

主旨:函轉交通部觀光局拍攝之「廉政與保防」宣傳影片，敬請廣為宣導應

用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 9 月 3 日觀政字第 1078000106 號辦理。

2.旨揭微電影，係針對近年因有「假航空迷真情蒐，外籍觀光客猛拍營

區軍機」的新聞報導，爰以此為發想，以創新、貼近民眾宣導方式的

微電影型態呈現，推動保防宣導工作。影片內容及表現形式，以戲劇

方式，演繹出常有外國諜報人士假借觀光旅遊名義，利用友人帶路進

行蒐集國安情資，藉此提醒國人應提高警覺，勿成為被利用的對象而

觸法。

3.該宣傳微電影內容已同步建置於該局「行政資訊網」

（http://admin.taiwan.net.tw/）之首頁 Banner 提供下載，請廣為

宣導應用。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881